玉 溪 市 财 政 局

玉 溪 市 教 育 局

玉财教〔2018〕70号

玉溪市财政局 玉溪市教育局关于下达2018年高等职业院校生均拨款奖励补助资金预计数（高等职业院校生均拨款奖补资金）的通知

玉溪师范学院、玉溪农业职业技术学院：

根据《云南省财政厅云南省教育厅关于提前下达2018年高等职业院校生均拨款奖励补助资金预计数(高等职业院校生均拨款奖补资金)的通知》(云财教〔2017〕500号)和《云南省财政厅关于建立完善以改革和绩效为导向的生均拨款制度加快发展现代高等职业教育的意见》(云财教〔2015〕136号)，现下达你校高等职业教育生均提标奖励补助资金（拨款奖补资金)    万元，列入2018年“2050305---高等职业教育”预算支出科目。为加强资金管理，现将有关事项通知如下：

一、奖补资金应统筹用于支持高等职业学校的发展，各学校要对高等职业教育生均提标准奖励补助资金专款专用，

不得用于偿还债务。请在完善高职院校生均拨款制度的基础上，继续提高高等职业院校经费水平和人才培养质量，促进高职院校办出特色、办出水平。

二、资金测算按2017年高职在校生人数核定，省财政厅、教育厅将最终核定2018年奖补资金额度，预下达资金超出2018年最终核定额度的部分，计入下一年年奖补资金额度，最终奖补额度在核定后予以调整。

三、请各院校严格执行《高等学校财务制度》、《高等学校会计制度》等相关规定，建立健全相关管理制度。对于挤占挪用资金、弄虚作假套取资金的行为，将按照《财政违法行为处罚处分条例》(国务院令第427号)有关规定严肃处理。

四、加快预算执行进度，提高资金使用效益。

附件：玉溪市2018年高职生均拨款奖补资金预计数下达表

玉溪市财政局                 玉溪市教育局

                                 2018年4月25日

附件
玉溪市2018年高职生均拨款奖补资金预计数下达表
                                   单位：万元、人
	单位
	高职学生人数
	金额
	预算科目

	玉溪市
	4004
	203.83
	2050305

高等职业教育

	玉溪师范学院
	147
	7.48

	玉溪农业职业技术学院
	3857
	196.35

 抄送：市审计局，本局预算科、国库科。

 玉溪市财政局办公室                     2018年4月25日印发
文件